TT600-144TN10 600 Wp
TT590-144TN10 590 Wp
TT585-144TN10 585 Wp
TT580-144TN10 580 Wp
TT595-144TN10 595 Wp TT575-144TN10 575 Wp
TT570-144TN10 570 Wp
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
Yüksek Panel Verimlili i Sayesinde, Yüksek Güç Ç k n Garanti Eder.
Cam Üzerindeki Özel Kaplama Yüzey Tozunu Azalt r.
2400 Pa Rüzgar Yükü, 5400 Pa Kar Yüküne Kar Dayan m
0~+5W
Sabah ve Bulutlu Hava Ko ullar nda Dahi Yüksek Panel Verimlili i
YIL
15
Ürün
Garantisi
YIL
30
Performans
Garantisi
TOPCON
MONOKRISTAL
144TN10
16BB
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
YIL
575 Wp
22.26
42.75
13.46
51.38
14.12
TT575
144TN10
580 Wp
22.45
42.95
13.51
51.58
14.18
TT580
144TN10
570 Wp
22.07
42.55
13.40
51.18
14.06
TT570
144TN10
590 Wp
22.84
43.35
13.62
51.98
14.30
TT590
144TN10
595 Wp
23.03
43.55
13.67
52.18
14.36
TT595
144TN10
600 Wp
23.23
43.75
13.72
52.38
14.42
TT600
144TN10
585 Wp
22.65
43.15
13.56
51.78
14.24
TT585
144TN10
40' GP
Maksimum Güç (P )max
Modül V
Maksimum Güç Gerilimi (V )mp
)mp
)oc
)sc
Güç T
Maks. Sistem Anma Gerilimi
Maks. Seri Sigor
Model Tipi
Hücre Boyutu(mm)
Panel Boyutu(mm)
Konteyner
sc)
oc)
max)
®
0 10 20 30 40 50
0
2
4
6
8
10
12
14
16
Voltaj (V)
1000 W/m2
800 W/m2
600 W/m2
400 W/m2
200 W/m2
0
100
200
300
400
500
600
700
G
üç
(W
)
35
30
Silikon Dolgu
Modül
ARKADAN GÖRÜNÜMÖNDEN GÖRÜNÜM
0~+5W
1500V DC
-40 ~ +85°C
25A
3
6
20
0.040%/°C
-0.260%/°C
-0.30%/°C
182,2 x 91,8
144 (6x24)
29.0
2278x1134x35
2400/5400
350-1600
14
00
22
78
±2
1134±21134±2
22
78
±2
11
00
80
0